
 
 

STRANA 

1 / 2  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 13. června 2022 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Sestavy pro e-learningovou výuku 
na FLD“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Streamovací set, který odpovídá požadované specifikaci již s WiFi kamerami není v prodeji a jiné WiFi 
kamery použít nelze. Dostupné jsou již pouze kamery s klasickým kabelovým připojením. U WiFi kamer 
docházelo často k rušení a obraz z kamer byl nekvalitní. Je možné z těchto důvodů nabídnout kamery 
s kabelovým připojením (nikoliv WiFi)? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ano, lze nabídnout kamery s kabelovým připojením, které je realizováno UTP kabelem. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

U položky Vysoce výkonný set pro bezdrátový přenos audia a videa jsou vyžadovány parametry, které 
nejsou dosažitelné žádným na trhu nabízeným zařízením. Bylo by možné nabídnout zařízení pro přenos 
FullHD videa, i když je nativní rozlišení kamery 4K s výkonem 17 dBm tj. až na vzdálenost až 100 m? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ano, lze nabídnout zařízení s minimálním rozlišením FullHD. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Je u jednočipové kamery HD kamery možné splnit požadovaný parametr na min. 30x zoom v režimu 
kombinace optického a digitálního zoomu tzv. i.Zoom? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Ano, je možné splnit 30 x zoom v kombinaci optického a digitálního zoomu. 

https://zakazky.czu.cz/


 
 

STRANA 

2 / 2  

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Vzhledem ke globálnímu nedostatku hardwarových komponent a delších dodacích lhůt od výrobců 
prosím o prodloužení doby dodání/ realizace z 60 na 120 dnů. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel mění lhůtu pro dodání předmětu plnění na 120 dnů ode dne odeslání výzvy. Přílohou tohoto 
vysvětlení je tedy nová upravená smlouva, ve které je předmětné ustanovení upraveno. Účastník je 
pro účely zpracování a podání nabídky povinen vycházet výhradně z této nové upravené smlouvy.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 4. 7. 2022 do 9.00 hodin. 

 

S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Marketa Kohoutová 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2022-06-13T11:38:58+0200
	Mgr. Marketa Kohoutová




